Facultad de Ciencias Agrondémicas

Otras compras menores a 3 UTM, mayo 2022

Concepto/Tipo de Gasto
Materiales de Oficina
Alimentacion, ejecucion de productos
Alimentos para Animales
Arriendo de Bienes Muebles
Arriendo de Inmuebles

Arriendo de Vehiculos

Bienes No Inventariables
Impresiones y reproducciones
Insumos de Laboratorio
Mantencidon de Bienes Muebles
Mantencidn de Bienes Inmuebles
Mantencidn de Equipos
Mantencidn de Vehiculos
Material Agropecuario

Material computacional

Material de aseo

Materias Primas, ejecucion de productos
Traslado de correspondencia
Varios

Total general

Cantidad de
Compras por

concepto/Tipo de

Gasto

18
64
2
6
4
7
51
4
49
1
61
24
56
19
12
23
3
8
12
424

Valores en

Pesos ($)
909.873
3.657.696
40.090
285.532
401.552
548.432
2.950.409
272.462
3.927.672
161.840
3.102.161
1.500.448
3.279.191
1.034.390
704.291
1.598.939
26.413
217.750
895.655
25.514.796
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